
名称 和束町橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

番号 社整交道委第28-2号

執行 午後13時57分

開札場所 和束町建設事業課

落札金額 ￥ 4,730,400 円（消費税相当額を含む。）

落札人 国際航業株式会社京都支店　京都支店長　金岡  徳史

予定価格 ￥ 5,334,120 円（消費税相当額を含む。）

順位 入  札  額

落札 4,380,000

4,494,000

4,540,000

4,750,000

4,840,000

4,900,000

4,939,000

4,939,000

4,939,000

4,939,000

大日本コンサルタント株式会社京都
営業所

株式会社ニュージェック京都事務所

キタイ設計株式会社京都南事務所

株式会社オオバ京都営業所

株式会社エイト日本技術開発福知山
事務所

アジア航測株式会社京都支店

株式会社ユーズ

株式会社吹上技研コンサルタント

入 札 人（業 者 名）

入  札  の  結  果

国際航業株式会社京都支店

内外エンジニアリング株式会社

平成28年12月15日


