入札の結果

名称 和束町橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

番号 社整交道委第28-2号

執行 平成28年12月15日 午後13時57分

開札場所 和束町建設事業課

落札金額 ¥ 4,730,400 円 (消費税相当額を含む。)

落札人 国際航業株式会社京都支店 京都支店長 金岡 徳史

予定価格 ¥ 5,334,120 円 (消費税相当額を含む。)

入札人(業者名)	順位	入 札 額
国際航業株式会社京都支店	落札	4,380,000
内外エンジニアリング株式会社		4,494,000
株式会社ユーズ		4,540,000
株式会社吹上技研コンサルタント		4,750,000
キタイ設計株式会社京都南事務所		4,840,000
株式会社オオバ京都営業所		4,900,000
株式会社エイト日本技術開発福知山 事務所		4,939,000
アジア航測株式会社京都支店		4,939,000
大日本コンサルタント株式会社京都 営業所		4,939,000
株式会社ニュージェック京都事務所		4,939,000